ГЛАВА (L * J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ Щ*Ж ТОРОЕЗ

УКАЗ

Об утвержденииитогов ежегодногоконкурса на звание

«Лучшеемуниципальноеобразованиев УдмуртскойРеспублике»

Рассмотрев материалы, представленные комиссией по подведению

итогов ежегодного конкурса на звание «Лучшее муниципальноеобразование

в УдмуртскойРеспублике»за 2014 год, постановляю:

1. Признать лучшими муниципальными образованиями в Удмуртской

Республике, наградить дипломами и выделить денежные премии на развитие

материально-технической базы муниципальных образований:

по 1 группе (городские округа) - муниципальное образование «Город

Воткинск» (800 тыс. руб.);

по 2 группе (муниципальные районы с развитой промышленностью) -
муниципальное образование «Увинский район» (650 тыс. руб.);

по 3 группе (муниципальные районы, ориентированные на

сельскохозяйственное производство) - муниципальное образование «Шарканский

район» (600 тыс. руб.);

по 4 группе (поселения, в состав которых входят населённые пункты,

являющиеся административными центрами муниципальных районов) -
муниципальное образование «Игринское» Игринского района (350 тыс. руб.);

по 5 группе (сельские поселения с развитой промышленностью) -
муниципальное образование «Штанигуртское» Глазовского района

(250 тыс. руб.);

по 6 группе (сельские поселения, ориентированные на

сельскохозяйственное производство) - муниципальное образование

«Агрикольское» Красногорского района (250 тыс. руб.).

2. Итоги ежегодного конкурса на звание «Лучшее муниципальное

образование в Удмуртской Республике» опубликовать в республиканских

средствах массовой информации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республика! \^?\ ^"^' С°ловьев

г. Ижевск

21 апреля 2015 года

№79